rPA®UK OBWKEHUA ABTOBYCA MO MAPLUPYTY Ne15

MukpopaiioH BoCTOUHEIi - MUKpOPaWHOH Opyx6a

B paboyue OHU

BpeMs NPOXoXaeHUA apTobyca no ocTaHoBKam

HaumeHoBaHuWe
Ne OCTaHOBOK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 |MkpH Opyxb6a 6,45 | 7,65 | 9,05 | 10,15 | 11,25 | 12,35 1345 | 14,55 | 16,05 [ 17,15 | 18,23 | 19,38 | 20,53
2 |BokaanbHas 6,46 | 756 | 9,06 | 10,16 [ 11,26 | 12,38 13,46 | 14,56 | 16,06 [ 17,16 | 18,24 | 19,39 | 20,54
3 |NMK 647 | 7,57 | 9,07 [ 10,17 | 11,27 | 12,37 | 13,47 14,57 | 16,07 | 17,17 | 18,25 | 19,40 | 20,55
4 |Tanbckas 6,48 | 758 | 908 | 1018 | 11,28 12,38 | 13,48 | 14,58 | 16,08 | 17,18 18,26 | 19,41 | 20,56
5 |MaHckan 649 | 7,59 | 9,00 | 10,19 | 11,29 | 12,39 | 13,49 1459 | 16,09 [ 17,19 | 18,27 | 1942 | 2057
6 |ABTOBOK3an 8,50 | 8,00 | 910 [ 10,20 | 11,30 | 12,40 | 13,50 15,00 | 16,10 | 17,20 | 18,28 | 19.43 | 20,58
7 |OcTpoBckas 651 | 801 [ 911 [ 10,21 [ 11,31 ] 12,41 13,51 | 15,01 [ 16,11 [ 17,21 | 18,29 | 19,44
8 |CT. pblHOK 652 | 802 | 912 [ 10,22 ]| 11,32 | 12,42 | 13,52 1502 | 16,12 | 17,22 [ 18,30 | 19,45
9 |Mn. NNenuHa 654 | 804 | 914 | 10,24 | 11,34 | 12,44 | 13,54 | 15,04 16,14 | 17,24 | 18,32 | 19,47
10 |MonuknuHvka Ne1 656 | 8,06 | 9,16 | 10,26 | 11,36 | 12,46 | 13,56 15,06 | 16,16 | 17,26 | 18,34 | 19,49
11 [Tunorpadcus 658 | 8,08 | 9,18 [ 10,28 | 11,38 | 12,48 | 13,58 15,08 | 16,18 | 17,28 | 18,36 | 19,51
12 |Typ6. CasHebl 700 | 810 | 9,20 [ 10,30 [ 11,40 | 12,50 | 14,00 15,10 | 16,20 | 17,30 | 18,38 | 19,53
13 [Mn. NMoBegsbl 702 | 812 | 922 | 10,32 | 11,42 | 12,52 14,02 | 15,12 | 16,22 | 17,32 | 18,40 | 19,55
14 |Mar. EHucen 703 | 813 | 923 | 10,33 | 11,43 | 12,53 14,03 | 15,13 | 16,23 | 17,33 | 18,41 19,56
15 |Topr. LeHTp 705 | 815 | 925 | 10,35 | 11.45 | 12,55 | 14,05 15,15 [ 16,25 | 17,35 | 18,43 | 19,58
16 |Tumupszesa 707 | 847 | 927 | 10,37 | 1147 | 12,57 | 14,07 15,17 | 16,27 | 17,37 | 18,45 | 20,00
17 |Atense 3uma 708 | 818 | 928 [ 10,38 | 11,48 | 12,58 14,08 | 15,18 | 16,28 | 17,38 | 18,46 | 20,01
18 [OneiTHOE None 7,09 | 819 | 929 | 10,39 | 11,49 | 12,59 14,00 | 15,19 | 16,29 [ 17,39 | 18,47 | 20,02
19 |Mar. Xurynu 712 | 822 | 9,32 | 10,42 | 11,52 | 13,02 1412 | 15,22 | 16,32 | 17,42 | 18,50 | 20,05
20 [KOBuneliHas 713 | 8,23 | 933 [ 1043 ] 11,63 | 13,03 | 14,13 1523 | 16,33 | 17,43 | 18,52 | 20,07
21 |Konbuo 714 | 8,24 | 934 [ 1044 | 11,54 | 13,04 | 14,14 15,24 | 16,34 | 17,44 | 18,54 | 20,09
22 |MKpH BOCTOYHBI 715 | 825 | 935 | 10,45 [ 11,55 | 13,05 14,15 | 15,25 | 16,35 | 17,45 | 18,55 | 20,10
23 |fApocnaBckas 717 | 827 | 937 | 1047 | 11,57 | 13,07 | 14,17 15,27 | 16,37 | 17,47 | 18,57 | 20,12
24 |mkpH Beperosoit 718 | 828 | 9,38 | 1048 | 11,58 | 13,08 | 14,18 15,28 | 16,38 | 17,48 | 18,59 | 20,14
25 |Basunoea 720 | 8,30 | 9,40 [ 10,50 | 12,00 | 13,10 | 14,20 15,30 | 16,40 | 17,50 [ 19,01 | 20,16
26 [MkpH LleHTpansHbIA 722 | 832 | 9,42 | 10,52 | 12,02 | 13,12 | 14,22 15,32 | 16,42 | 17,52 | 19,03 | 20,18
27 |CtpolimaTepuans 723 | 833 | 9,43 [ 10,53 | 12,03 | 13,13 | 14,23 15,33 | 16,43 | 17,53 [ 19,05 | 20,20
28 |Bonrorpapckas 724 | 834 | 944 | 10,54 | 12,04 | 13,14 14,24 | 15,34 | 16,44 | 17,54 | 19,07 | 20,22
29 |Oet.cap Panyra 725 | 835 | 945 | 10,55 [ 12,05 | 13,15 14,25 | 15,35 | 16,45 | 17,65 | 19,09 | 20,24
30 |Mar. XXurynu 727 | 837 | 9,47 [ 10,57 | 12,07 | 1317 14,27 | 15,37 | 16,47 | 17,57 | 19,11 | 20,26
31 |CCK 730 | 840 | 9,50 | 11,00 [ 12,10 | 13,20 14,30 | 15,40 [ 16,50 | 18,00 | 19,13 | 20,28
32 |OnbiTHOE None 732 | 842 | 952 | 11,02 ] 12,12 | 1322 | 14,32 15,42 | 16,52 | 18,02 | 19,15 | 20,30
33 |PomaHTuMKK 734 | 844 | 954 [ 11,04] 12,14 | 13,24 | 14,34 15,44 | 16,54 | 18,04 | 19,17 | 20,32
34 |Topr. ueHTp 7.36 | 8,46 | 9,56 [ 11,06 | 12,16 | 13,26 | 14,36 15,46 | 16,56 | 18,06 | 19,19 [ 20,34
35 |Mar. EHuceR 738 | 8,48 | 958 [ 11,08 | 12,18 | 13,28 | 14,38 15,48 | 16,58 | 18,08 | 19,21 | 20,36
36 |Mn. Mobeas! 739 | 8,49 | 959 [ 11,09 ] 12,19 | 13,29 | 14,39 15,49 | 16,59 | 18,09 [ 19,22 | 20,37
37 |Typ6. CasHsl 741 [ 851 [ 10,01 | 11,11 | 12,21 | 13,31 14,41 | 15,51 | 17,01 | 18,11 [ 19,24 | 20,39
38 |Myaeit 743 | 853 | 10,03 [ 11,13 ] 12,23 | 13,33 | 14,43 15,53 | 17,03 | 18,13 | 19,26 | 2041
39 |[orons 7.45 | 855 | 10,05 | 11,15 | 12,25 | 13,35 | 14,45 15,55 | 17,05 | 18,15 | 19,28 | 20,43
40 [Kpas4eHko 747 | 857 | 10,07 | 11,17 | 12,27 | 13,37 | 1447 15,57 | 17,07 | 18,16 | 19,30 | 20,45
41 |O/c NeS 748 | 858 | 10,08 | 11,18 | 12,28 | 13,38 14,48 | 15,58 | 17,08 | 18,17 | 19,31 | 20,46
42 |CT. pbIHOK 749 | 859 | 10,09 ] 11,19 ] 12,29 | 13,39 | 14,49 15,59 | 17,09 | 18,18 | 19,32 | 20,47
43 |ABTOBOK3an 6,40 | 7,50 | 9,00 [ 10,10 [ 11,20 | 12,30 | 13,40 14,50 | 16,00 [ 17,10 | 1819 [ 19,33 | 20,48
44 |MaHckas 841 | 7,51 | 9,01 [ 10,11 [ 1121|1231 ] 13,41 14,51 | 16,01 | 17,11 | 18,20 | 19,34 | 20,49
45 [BocToudHas 642 | 7,62 | 9,02 [ 1012 ] 11,22 [ 12,32 | 13,42 1452 | 16,02 [ 17,12 | 18,21 | 19,35 | 20,50
46 |TyeuHcKas 640 | 7,63 | 9,03 | 10,13 [ 11,23 [ 12,33 | 13,43 | 14,53 16,03 | 17,13 | 18,22 [ 19,36 | 20,51
47 |MkpH Opyx6a 644 | 7,54 | 9,04 [ 10,14 [ 11,24 | 12,34 | 13,44 | 14,54 16,04 | 17,14 | 18,23 | 19,37 | 20,52

Hayvano paBotsl 6,40 ABTOBOK3aN
OkoHvaHue paboTbl 20,58 ABTOBOK3an

KonuuecTeo 060pOTHLIX PeiicoB Ha MapLupyTe 24
MpoTskeHHocTe MapLupyTa 10,85 km.

Bpems Ha oiuH 060pOoTHRIA peiic 1 4ac 10 MUWH.

O6wwuin npober 260,4 KM.




MrPA®UK OBUXKEHWUA ABTOBYCA MO MAPLUPYTY Ne1d

MukpopaiioH BocTouHbIi - MUKpopanoH [ipyx6a

B pabouue aHu

BpeMS NPOXOXOEHUA aBTobyca no ocTaHoBKaMm

HaumeHoBaHue

Ne 0CTaHOBOK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 |MkpH Opyx6a 6,55 | 8,05 | 9,15 | 10,25 | 11,35 | 12,45 [ 13,55 | 15,05 | 16,15 | 17,25 | 18,38 19,53 [ 21,08
2 |BoksanbHas 6,56 | 8,06 | 9,16 | 10,26 [ 11,36 | 1246 | 13,56 | 15,06 | 16,16 | 17,26 | 18,39 | 19,54 21,09
3 |NMK 6,57 | 8,07 | 917 | 10,27 [ 11,37 | 12,47 | 13,57 | 15,07 | 16,17 | 17,27 | 18,40 | 19,55 21,10
4 |Tanbckas 5,58 | 8,08 | 9,18 [ 10,28 | 11,38 | 12,48 | 13,58 | 15,08 | 16,18 | 17,28 | 18,41 19,56 | 21,11
5 |MaHckas 6,59 | 8,09 | 919 [ 10,29 | 11,39 [ 12,49 | 13,59 | 15,00 | 16,19 | 17,29 | 18,42 19,57 | 21,12
6 |AsTOBOK3an 7.00 | 8,410 | 9,20 | 10,30 | 11,40 [ 12,50 | 14,00 | 15,10 | 16,20 | 17,30 | 18,43 | 19,58 21,13
7 |OcTtpoeckas 7,01 8,11 921 | 10,31 | 11,41 [ 12,51 | 14,01 [ 1511 | 16,21 | 17,31 | 18,44 19,59

8 |Cr. pulHOK 702 | 812 | 9,22 | 1032 [ 11,42 | 12,52 | 14,02 | 1512 | 16,22 | 17,32 | 18,45 20,00

9 [Mn. NNennHa 7.04 | 8,14 | 9,24 | 10,34 [ 11,44 | 12,54 [ 14,04 | 15,14 | 16,24 | 17,34 | 18,47 20,02

10 |MonuknuHuka Ne1 706 | 8,16 | 9,26 | 10,36 | 11,46 | 12,56 [ 14,06 | 15,16 | 16,26 | 17,36 | 18,49 20,04

11 |[Tunorpacun 708 | 8,18 | 9,28 | 10,38 | 11,48 | 12,58 [ 14,08 | 15,18 | 16,28 | 17,38 | 18,51 20,06

12 |Typ6. CasHbl 710 | 8,20 | 9,30 [ 10,40 | 11,50 | 13,00 | 14,10 | 15,20 | 16,30 | 17,40 18,53 | 20,08

13 [Mn. NoBegbt 712 | 822 | 9,32 [ 1042 ] 11,52 | 13,02 | 14,12 | 1522 | 16,32 | 1742 | 18,55 20,10

14 |Mar. EHuceit 713 | 8,23 | 9,33 | 10,43 [ 11,53 [ 13,03 | 14,13 | 15,23 | 16,33 | 17,43 | 18,56 20,11

15 |Topr. LUeHTp 7.15 | 8,25 | 9,35 | 10,45 | 11,55 [ 13,05 | 14,15 | 1525 | 16,35 | 17,45 | 18,58 | 20,13

16 |[Tumupsizesa 717 | 8,27 | 9,37 | 10,47 | 11,57 [ 13,07 | 14,17 | 1527 | 16,37 | 17,47 | 19,00 | 20,15

17 |Atence 3uma 718 | 8,28 | 9,38 | 10,48 [ 11,58 | 13,08 | 14,18 | 1528 | 16,38 | 17,48 19,01 | 20,16

18 |OnbiTHOE None 719 | 8,29 | 9,39 | 10,49 | 11,69 [ 13.09 | 14,19 [ 15,29 | 16,39 | 17.48 | 19,02 | 20.17

19 |Mar. XXurynu 722 | 832 | 9,42 | 10,52 [ 12,02 [ 13,12 [ 14,22 | 1532 | 16,42 | 17,52 | 19,05 20,20

20 [KOBuneitnas 723 | 833 | 0,43 | 10,53 | 12,03 [ 13,13 [ 14,23 | 1533 | 16,43 | 17,53 | 19,07 20,22

21 |[Konbuo 724 | 834 | 9,44 | 10,54 | 12,04 | 13,14 [ 14,24 | 1534 | 16,44 | 17,54 | 19,09 20,24

22 |MKpH BOCTOYHbIA 725 | 8,35 | 9,45 | 10,55 | 12,05 | 13,15 [ 14,25 | 1535 | 16,45 | 17,55 | 19,10 20,25

23 |Apocnasckasn 7.27 | 8,37 | 9,47 | 10,57 | 12,07 | 13,17 | 14,27 | 15,37 | 16,47 | 17,57 19,12 | 20,27

24 |mkpH Beperosov 729 | 8,39 | 9,49 | 10,59 | 12,09 | 13,19 | 14,29 | 15,39 | 16,49 | 17,59 [ 19,14 20,29

25 [BaBunosa 7.30 | 8,40 | 9,50 | 11,00 | 12,10 | 13,20 | 14,30 | 15,40 | 16,50 | 18,00 | 19,16 20,31

26 [MKpH LleHTpanbHbIi 732 | 842 | 9,52 | 11,02 12,12 [ 13,22 | 14,32 | 1542 | 16,52 | 18,02 | 19,18 20,33

27 |[CrpovimaTepunansl 733 | 8,43 | 9,563 | 11,03 [ 12,13 [ 13,23 | 14,33 | 1543 | 16,53 | 18,03 | 19,20 20,35

28 |Bonrorpagckas 734 | 844 | 954 | 11,04 | 12,14 [ 1324 [ 14,34 | 1544 | 16,54 | 18,04 | 19,22 | 20,37

29 |[et.cap Papyra 735 | 8,45 | 955 | 11,05 12,15 13,25 [ 14,35 | 1545 | 16,55 | 18,05 | 19,24 | 20,39

30 [Mar. Xurynu 737 | 8,47 | 957 | 11,07 [ 12,17 | 13,27 | 14,37 | 1547 | 16,57 | 18,07 | 19,26 20,41

31 |CCK 7.40 | 8,50 | 10,00 | 11,10 [ 12,20 | 13,30 | 14,40 | 15,50 | 17,00 | 18,10 | 19,28 20,43

32 |OnbiTHOE None 742 | 852 | 10,02 | 11,12 | 12,22 [ 1332 | 1442 | 1552 | 17,02 | 18,12 | 19,30 | 20,45

33 |PoMaHTWKW 744 | 854 | 10,04 | 11,14 | 12,24 [ 13,34 | 1444 | 1554 | 17,04 | 18,14 | 19,32 | 20,47

34 [Topr. uenTp 746 | 8,56 | 10,06 | 11,16 | 12,26 | 13,36 | 14,46 | 1556 | 17,06 | 18,16 | 19,34 | 20,49

35 [Mar. EHucew 748 | 858 | 10,08 | 11,18 [ 12,28 | 13,38 | 14,48 | 15,58 [ 17,08 | 18,18 | 19,36 | 20,51

36 |Mn. NoBeasl 749 | 859 | 10,09 11,19 [ 12,29 [ 13,39 [ 14,49 | 1559 | 17,00 | 18,19 | 19,37 20,52

37 |Typ6. CasHbl 7.51 9,01 | 10,11 | 11,21 | 12,31 [ 13,41 | 14,51 [ 16,01 | 17,11 | 18,21 | 19,39 | 20,54

38 [Myaeit 753 | 9,03 | 10,13 11,23 | 12,33 | 13,43 [ 14,53 | 16,03 | 17,13 | 18,23 | 19,41 20,56

39 |lorons 755 | 9,05 | 10,15 | 11,25 [ 12,35 | 1345 [ 14,55 | 16,05 | 17,15 | 18,25 | 19,43 | 20,58

40 |KpasyeHko 757 | 9,07 | 10,47 [ 11,27 | 12,37 | 13,47 | 14,67 | 16,07 | 17,17 | 18,27 | 19,45 21,00

41 |[O/c Ne9 758 | 9,08 | 10,18 | 11,28 | 12,38 [ 13,48 | 14,58 | 16,08 | 17,18 | 18,28 | 19,46 | 21,01

42 |CT. puIHOK 7,59 | 9,09 | 10,19 | 11,20 [ 12,39 [ 13,49 | 14,59 | 16,09 | 17,19 | 18,29 | 19.47 21,02

43 |AsTOBOK3anN 6,50 | 8,00 | 9,10 | 10,20 | 11,30 | 12,40 | 13,50 | 15,00 | 16,10 [ 17,20 | 18,30 | 19,48 21,03

44 |MaHckan 6,51 8,01 9,11 | 10,21 | 11,31 [ 12,41 [ 13,51 15,01 [ 16,11 | 17,21 | 18,31 | 19,49 | 21,04

45 |BocToyHas 6,52 | 8,02 | 912 | 10,22 11,32 [ 1242 | 13,52 | 15,02 | 16,12 | 17,22 | 18,32 | 19,50 21,05

46 |TyeuHCKas 6,53 | 8,03 | 9,13 | 10,23 | 11,33 [ 12,43 | 13,53 | 15,03 | 16,13 | 17,23 | 18,33 | 19,51 21,06

47 |MkpH Opyxba 6,54 | 8,04 | 914 | 10,24 | 11,34 [ 1244 | 13,54 | 1504 | 16,14 | 17,24 | 18,34 | 19.52 21,07

Hauano paGoTtel 6,50 AsToBOK3an

OxoHuahue paboTel 21,13 AsTOBOK3aN

Konuyectao 060POTHLIX PECcOB Ha MapLupyTe 24
MpoTsxeHHoCTs MapwpyTa 10,85 kM.

Bpems Ha oauH oBopoTHBIHA peiic 1 yac 10 MuH.

O6wwuin npober 260,4 kM.




rPA®UK OBUXEHWA ABTOBYCA MO MAPLUPYTY Ne15
Mukpopasion BocTouHEIN - MMKpopaioH [pyx6a

B paBouue AHU

BpeMsa NpoXoxaeHua aeTobyca no OCTaHoBKam

HaumeHoBaHue

Ne OCTaHOBOK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 |MxkpH Opyx6a 705 | 815 | 9,25 | 10,35 | 11,45 | 12,55 | 14,05 | 15,15 | 16,25 [ 17,35 | 18,45
2 |Bok3anbHas 706 | 816 | 9,26 | 10,36 | 11,46 | 12,56 | 14,06 | 15,16 | 16,26 | 17,36 | 18,46
3 |NMMK 707 | 817 | 9,27 | 10,37 [ 11,47 | 12,57 | 14,07 [ 1517 [ 16,27 | 17,37 [ 18,47
4 |Tanbckas 708 | 818 [ 9,28 | 10,38 [ 11,48 | 12,58 | 14,08 [ 15,18 | 16,28 | 17,38 | 1848
5 |MaHckas 7,09 8,19 929 | 1039 11,49 | 1259 | 14,09 | 1519 | 16,28 | 17,39 | 18,49
6 |ABTOBOK3an 710 | 820 | 9,30 | 1040 [ 11,50 | 13,00 [ 14,10 | 15,20 | 16,30 | 17,40 | 18,50
7 |OctpoBckan 7,11 8,21 931 | 10,41 | 11,51 ] 13,01 | 14,11 | 1521 | 16,31 | 17,41

8 |CT. peiHOK 712 | 822 | 9,32 | 10,42 | 11,52 | 13,02 | 14,12 | 15,22 | 16,32 | 17,42

9 |MNn. NeHuna 714 | 824 | 934 | 10,44 | 11,54 | 13,04 | 14,14 | 1524 | 16,34 | 17,44

10 |Monuknuuunka Ne1 716 | 826 | 9,36 | 1046 | 11,56 | 13,06 | 14,16 | 15,26 | 16,36 | 17,46

11 |Tunorpachus 718 | 828 | 938 | 10,48 | 11,58 | 13,08 | 14,18 | 1528 | 16,38 | 17,48

12 |Typ6. CasHsl 720 | 830 | 940 | 10,50 | 12,00 | 13,10 | 14,20 | 15,30 | 16,40 | 17,50

13 |Mn. MNoGeasl 722 | 832 | 942 | 10,52 | 12,02 | 13,12 | 14,22 | 15,32 | 16,42 [ 17,52

14 |Mar. EHuceit 723 | 833 | 943 | 10,53 | 12,03 | 13,13 | 14,23 | 15,33 | 16,43 [ 17,53

15 |Topr. ueHTp 725 | 835 | 945 | 10,55 | 12,05 | 13,15 | 14,25 | 15,35 | 16,45 | 17,55

16 |Tumupnazesa 727 | 837 | 9,47 | 10,57 | 12,07 | 13,17 | 14,27 | 15,37 | 16,47 | 17,57

17 |Atense 3uma 728 | 838 | 948 | 10,58 | 12,08 | 13,18 | 14,28 | 15,38 | 16,48 | 17,58

18 [OnbiTHOE none 729 | 839 | 9,49 | 10,59 | 12,09 | 13,19 | 14,29 | 15,39 | 16,49 [ 17,59

19 |Mar. Xurynu 732 | 842 | 952 | 11,02 [ 12,12 | 13,22 | 14,32 [ 1542 [ 16,52 [ 18,02

20 [KO6uneitHas 733 | 843 | 953 | 11,03 [ 12,13 | 13,23 | 14,33 [ 1543 [ 16,53 [ 18,03

21 |Konsuo 734 | 844 | 954 | 11,04 [ 12,14 | 13,24 | 14,34 [ 1544 | 16,54 | 18,04

22 |MKpH BocTOYHbIH 735 | 845 | 9,55 | 11,05 [ 12,15 | 13,25 | 14,35 | 15,45 | 16,55 | 18,05

23 |Apocnasckas 7.37 8,47 957 | 11,07 | 12,17 | 13,27 | 14,37 | 1547 | 16,57 | 18,07

24 |mkpH Beperosoit 7,38 8,48 958 | 11,08 | 12,18 | 13,28 | 14,38 | 1548 | 16,58 | 18,08

25 |BaBunosa 740 | 850 [ 10,00 11,10 | 12,20 | 13,30 | 14,40 | 15,50 | 17,00 | 18,10

26 |MmkpH LieHTpanbHbIi 742 | 852 [ 1002] 11,12 | 12,22 | 13,32 | 14,42 | 15,52 | 17,02 | 18,12

27 |CtpoimaTepuansl 743 | 853 | 10,03 ]| 11,13 | 12,23 | 13,33 | 14,43 | 1553 | 17,03 [ 18,13

28 |Bonrorpapckas 7,44 854 | 10,04 | 11,14 | 12,24 | 13,34 | 14,44 | 1554 | 17,04 | 18,14

29 |Oet.cap Papyra 7,45 855 | 10,05 | 11,15 ] 12,25 | 13,35 | 1445 | 1555 | 17,05 | 18,15

30 [Mar. Xurynu 7.47 | 857 | 10,07 | 11,17 | 12,27 | 13,37 | 14,47 | 15,57 | 17,07 | 18,17

31 [CCK 7,50 | 9,00 | 10,10 11,20 | 12,30 | 13,40 | 14,50 | 16,00 | 17,10 | 18,20

32 [OnbiTHOE none 752 | 9,02 | 10,12 ] 11,22 | 12,32 | 13,42 | 14,52 | 16,02 | 17,12 | 18,22

33 |PomMaHTuku 754 | 904 [ 1014 ]| 11,24 | 1234 | 13,44 | 14,54 | 16,04 | 17,14 | 18,24

34 |Topr. ueHTp 756 | 9,06 | 10,16 | 11,26 | 12,36 | 13,46 [ 14,56 | 16,06 | 17,16 | 18,26

35 [Mar. Exvceii 758 | 9,08 [ 10,18 ] 11,28 [ 12,38 | 13,48 | 14,58 [ 16,08 | 17,18 | 18,28

36 |Mn. MoBeawl 759 | 9,09 | 10,19 ] 11,29 | 12,39 | 13,49 | 14,59 [ 16,09 | 17,19 | 18,29

37 |Typ6. CasHbl 8,01 911 [ 10,21 [ 11,31 | 12,41 | 13,51 | 15,01 | 16,11 [ 17,21 | 18,31

38 |Myaeii 803 | 913 [ 10,23 | 11,33 | 12,43 | 13,53 | 15,03 | 16,13 | 17,23 | 18,33

39 |lorons 805 | 9,15 [ 10,25 | 11,35 | 12,45 | 13,55 | 15,05 | 16,15 | 17,25 | 18,35

40 |KpaByeHrko 8,07 | 9,17 | 10,27 | 11,37 | 12,47 | 13,57 | 15,07 | 16,17 | 17,27 | 18,37

41 |Q/c Ne9 808 | 9,18 [ 10,28 | 11,38 | 1248 | 13,58 | 15,08 | 16,18 | 17,28 | 18,38

42 |CT. puIHOK 809 | 919 [ 1029 ] 11,39 | 1249 | 13,59 | 1509 | 16,19 | 17,29 [ 18,39

43 |AsToBOK3an 7,00 8,10 | 920 | 10,30 11,40 | 12,50 | 14,00 | 15,10 | 16,20 | 17,30 [ 18,40

44 |MaHckas 7,01 8,11 921 | 10,31 | 11,41 | 12,51 | 14,01 | 1511 ] 16,21 | 17,31 | 18.41

45 |BocTodHasn 702 | 812 | 9,22 | 10,32 | 11,42 | 12,562 | 14,02 | 15,12 | 16,22 | 17,32 | 18,42

46 |TyBuHCKas 703 | 813 | 9,23 | 10,33 | 11,43 | 12,53 [ 14,03 [ 15,13 | 16,23 | 17,33 | 18,43

47 |MkpH Opyx6a 704 | 814 | 9,24 | 10,34 | 11,44 | 12,54 | 14,04 | 15,14 | 16,24 | 17,34 | 18,44
Havano paBotel 7,00 ABTOBOK3anN KonudecTeo 0GopoTHbIX peiicoB Ha maplupyTte 20 Bpems Ha oguH 06opoTHelii peitc 1 4ac 10 MUH.

OxkoHuyaHue pabotsl 18,50 ABTOBOK3AN MpoTsKeHHOCTb MapwpyTa 10,85 km. O6wwii npober 217 km.



rPAOUK OBUXKEHUA ABTOBYCA MO MAPLUPYTY Ne15
MukpopaioH BocTouHbIN - MUKpopaioH Opyx6a
B pabouue AHK

BpemMs NMpoxXoxXgeHus as‘roﬁyca N0 OCTaHOBKaM

HawmeHoBaHue

Ne OCTAHOBOK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 |MkpH OpyxBa 715 | 8,25 | 935 [ 1045 | 11,55 13,05 | 14,15 | 15,25 | 16,35 | 17,45 | 18,53 | 20,08 [ 21,23

2 |BoksanbHas 7,16 | 8,26 | 9,36 | 10,46 | 11,56 | 13,06 | 14,16 | 15,26 | 16,36 | 17,46 | 18,54 | 20,09 | 21,24

3 [NMK 7,17 | 8,27 | 9,37 [ 10,47 | 11,57 | 13,07 | 1417 | 15,27 | 16,37 | 17,47 | 18,55 | 20,10 | 21,25

4 |Tanbckas 7,18 | 8,28 [ 9,38 [ 10,48 | 11,58 | 13,08 | 14,18 | 15,28 | 16,38 | 17,48 | 18,56 | 20,11 | 21,26

5 |MaHckas 7,19 | 8,29 [ 9,39 [ 10,49 [ 11,59 | 13,09 | 14,19 | 1529 | 16,39 | 17,49 | 18,57 | 20,12 | 21,27

6 |AsToBOK3an 7,20 | 830 [ 9,40 [ 10,50 [ 12,00 | 13,10 | 14,20 | 15,30 | 16,40 { 17,50 | 18,58 | 20,13 | 21,28

7 |OcTposckas 7,21 8,31 9,41 [ 10,51 ] 12,01 | 13,11 [ 14,21 | 15,31 | 16,41 | 17,51 | 18,59 | 20,14

8§ [Cr. pblHOK 722 | 832 | 942 [ 10,52 [ 12,02 | 13,12 | 14,22 | 15,32 | 16,42 | 17,52 | 19,00 | 20,15

9 [Mn. NlenuHa 724 | 834 | 9,44 | 10,54 [ 12,04 | 13,14 | 14,24 | 15,34 | 16,44 | 17,54 | 19,02 | 20,17

10 |Monwknuruka Nei 7,26 | 836 | 946 | 10,56 | 12,06 | 13,16 | 14,26 | 15,36 | 16,46 | 17,56 [ 19,04 | 20,19

11 [Tunorpadus 7,28 | 838 | 9,48 | 10,58 12,08 | 13,18 | 14,28 | 15,38 | 16,48 | 17,58 | 19,06 | 20,21

12 |Typ6. CasHbl 730 | 8,40 | 9,50 [ 11,00 [ 12,10 | 13,20 [ 14,30 | 15,40 | 16,50 | 18,00 | 19,08 | 20,23

13 |Mn. NoBeabl 732 | 842 | 952 | 11,02 [ 12,12 | 13,22 | 14,32 | 15,42 | 16,52 | 18,02 | 19,10 | 20,25

14 |Mar. EHucen 733 | 843 | 953 | 11,03 | 12,13 | 13,23 | 14,33 | 1543 | 16,53 | 18,03 | 19,11 | 20,26

15 [Topr. UeHTp 735 | 845 | 955 | 11,05 | 12,15 | 13,25 | 14,35 | 1545 | 16,55 [ 18,05 [ 19,13 | 20,28

16 |Tumupssesa 7,37 8,47 957 | 11,07 | 1217 | 13,27 | 14,37 | 15,47 | 16,57 | 18,07 | 19,15 | 20,30

17 |[Atenbe 3uma 7,38 | 848 | 9,58 | 11,08 [ 12,18 | 13,28 [ 14,38 | 15,48 | 16,58 | 18,08 | 19,16 | 20,31

18 |OnkiTHOE None 7,39 849 | 959 | 11,09 12,19 | 13,29 | 14,39 | 1549 | 16,59 | 18,09 | 19,17 | 20,32

19 |Mar. XKurynu 742 | 852 | 10,02 | 11,12 | 12,22 | 13,32 | 14,42 | 15,52 | 17,02 | 18,12 | 19,20 | 20,35

20 |KO6uneiHasn 743 | 853 | 10,03 | 11,13 [ 12,23 | 13,33 [ 14,43 | 1553 | 17,03 | 18,13 | 19,22 | 20,37

21 [Konbuo 744 | 854 | 10,04 | 11,14 | 12,24 | 13,34 | 14,44 | 1554 [ 17,04 [ 18,14 [ 19,24 | 20,39

22 |MKpH BOCTOYHBIV 745 | 855 | 10,05 | 11,15 [ 12,25 | 13,35 | 14,45 | 15,55 | 17,05 | 18,15 [ 19,25 | 20,40

23 |Apocnasckas 747 | 857 | 10,07 | 11,17 | 12,27 | 13,37 | 14,47 [ 15,57 [ 17,07 | 18,17 | 19,27 | 20,42

24 |mkpH Beperosoi 7,48 | 858 | 10,08 | 11,18 | 12,28 | 13,38 | 14,48 [ 15,58 | 17,08 [ 18,18 [ 19,29 [ 20,44

25 |Basunosa 7,50 | 9,00 | 10,10 | 11,20 | 12,30 | 13,40 | 14,50 | 16,00 { 17,10 | 18,20 { 19,31 [ 20,46

26 |MKpH LleHTpanbHbliA 7,52 9,02 | 10,12 | 11,22 | 12,32 | 1342 | 14,52 | 16,02 | 17,12 | 18,22 | 19,33 | 20,48

27 |CtpoiiMatepuansl 753 [ 9,03 | 10,13 | 11,23 | 12,33 [ 13,43 | 14,53 [ 16,03 [ 17,13 [ 18,23 [ 19,35 [ 20,50

28 |Bonrorpapckas 754 | 9,04 | 10,14 | 11,24 | 1234 [ 1344 | 14,54 [ 16,04 | 1714 | 18,24 | 19,37 | 20,52

29 |fOet.capg Pagyra 755 [ 9,05 | 10,15 | 11,25 | 12,35 [ 13,45 | 14,55 [ 16,05 [ 17,15 [ 18,25 [ 19,39 [ 20,54

30 [Mar. Xurynu 7,57 | 9,07 | 10,17 | 11,27 | 12,37 | 13,47 | 14,57 | 16,07 | 17,17 | 18,27 | 19,41 | 20,56

31 |CCK 8,00 [ 9,10 | 10,20 | 11,30 | 12,40 | 13,50 | 15,00 [ 16,10 | 17,20 | 18,30 | 19,43 [ 20,58

32 |OnbiTHOE Nnone 8,02 | 912 | 10,22 | 11,32 | 12,42 | 13,52 | 15,02 [ 16,12 | 17,22 | 18,32 | 19,45 | 21,00

33 |PoMaHTuK4 8,04 | 914 | 10,24 | 11,34 | 1244 | 13,54 | 15,04 | 16,14 | 17,24 | 18,34 | 19,47 | 21,02

34 [Topr. UeHTp 8,06 | 9,16 | 10,26 | 11,36 | 1246 | 13,56 | 15,06 | 16,16 | 17,26 | 18,36 | 19,49 | 21,04

35 |Mar. Enunceit 8,08 | 918 | 10,28 | 11,38 | 12,48 | 13,58 | 15,08 | 16,18 | 17,28 | 18,38 | 19,51 | 21,06

36 [Mn. MoGegsbl 8,09 | 919 [ 10,29 | 11,39 [ 1249 | 13,59 | 15,09 | 16,19 | 17,29 | 18,39 | 19,52 | 21,07

37 |Typ6. CasHbl 8,11 9,21 | 10,31 | 11,41 | 12,51 | 14,01 | 1511 [ 16,21 [ 17,31 | 18,41 | 19,54 | 21,09

38 [Myaeii 813 | 923 [ 10,33 | 11,43 | 12,53 | 14,03 | 1513 | 16,23 | 17,33 | 18,43 | 19,56 | 21,11

39 [Forons 815 | 925 [ 1035 11,45 12,565 | 14,05 | 15,15 | 16,25 | 17,35 | 18,45 | 19,58 | 21,13

40 [KpaByeHko 817 | 9,27 | 10,37 | 11,47 [ 12,67 | 14,07 | 1517 | 16,27 | 17,37 | 18,46 | 20,00 | 21,15

41 |[/c Ne9 818 | 9,28 [ 10,38 [ 11,48 [ 1258 | 14,08 | 15,18 | 16,28 | 17,38 | 18,47 | 20,01 | 21,16

